
 

 

POSTANOWIENIE NR 234/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Mysłowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 40 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Mysłowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

Michał Niedopytalski 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 234/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Sportowa, ul. Gwarków 1, 41-400 

Mysłowice: 

 

1. Angelika Kinga Brzezińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

2. Emilia Małgorzata Chromik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

3. Oskar Jacek Dziubka, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Monika Julia Hajduk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

5. Sylwia Danuta Koza, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Mysłowice 

6. Piotr Henryk Nowak, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Mysłowice 

7. Sebastian Mirosław Piskorz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Myslowice 

8. Grzegorz Piotr Sałata, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

9. Piotr Szmajda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Nr 8, ul. Gwarków 22, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Agnieszka Monika Bogacka-Soboszek, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

2. Bożena Halina Fic, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Mysłowice 

3. Weronika Sylwia Jakubowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

4. Genowefa Maria Kisielińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

5. Sylwia Barbara Lipińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Mysłowice 

6. Marcin Mariusz Lorenc, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

7. Sabina Joanna Mazelon, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

8. Michał Nowotarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

9. Jessica Cecylia Skwirowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Piastowska 7, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Maria Wiktoria Borowczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

2. Paweł Andrzej Dombek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

3. Paulina Anna Kozłowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

4. Katarzyna Beata Kruszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

5. Patrycja Daria Kruszyńska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Mysłowice 

6. Roman Franciszek Michalski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Mysłowice 

7. Michał Nowicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

8. Artur Ireneusz Skwirowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

9. Natalia Sylwia Szymanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Mysłowicki Ośrodek Kultury, ul. Grunwaldzka 7, 41-400 

Mysłowice: 

 

1. Malwina Mariola Banaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

2. Paulina Depta, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Mysłowice 

3. Agnieszka Maria Harmata, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mysłowice 

4. Renata Anna Haśnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

5. Izabela Aneta Jakubowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

6. Ewa Monika Płaszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

7. Izabela Anna Rusińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

8. Karolina Irena Zasada-Huget, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

9. Monika Małgorzata Zygmunt, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Armii Krajowej 30, 41-400 

Mysłowice: 

 

1. Lidia Grażyna Janus, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mysłowice 

2. Martyna Januszewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mysłowice 

3. Krystyna Stefania Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

4. Bartłomiej Piotr Kawulok, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Mysłowice 

5. Aleksandra Monika Krzak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

6. Leokadia Jadwiga Kunik, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Mysłowice 

7. Radosław Kamil Misiek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

8. Elżbieta Helena Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

9. Kamila Luiza Sławińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Mikołowska 3, 41-400 

Mysłowice: 

 

1. Milena Baraniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

2. Eliza Joanna Blondzik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

3. Anna Mazurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

4. Marcel Beniamin Mrzyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

5. Dagmara Sylwia Raczycka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Mysłowice 

6. Dariusz Henryk Skwara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysłowice 

7. Aleksandra Anna Słupik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

8. Jan Ignacy Szymański, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

9. Grzegorz Adam Wojtek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, I Liceum Ogólnokształcące (dawniej Zespół Szkół 

Ogólnokształcących), ul. Adama Mickiewicza 6 - 8, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Magdalena Patrycja Blondzik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

2. Marta Aleksandra Drewnicka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Mysłowice 

3. Monika Karolina Horniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

4. Daria Magdalena Kicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

5. Maja Dominika Leboschka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

6. Krzysztof Piotr Mazur, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Mysłowice 

7. Mirosław Adam Spałek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

8. Wiktor Emil Węgiel, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

9. Jadwiga Janina Wycisk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 7 z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. 

Górnicza 4, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Marcin Łukasz Dombek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

2. Zbigniew Marek Majewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowic 

3. Beata Anna Okońska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

4. Michał Henryk Olszak, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mysłowice 

5. Sylwia Amanda Palka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

6. Renata Teresa Radkowska-Grabania, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

7. Ewa Urszula Solecka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

8. Edyta Anna Sulik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

9. Witold Emil Węgiel, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 7 z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. 

Górnicza 4, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Aneta Sonia Andrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

2. Marian Krzysztof Bogacki, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Mysłowice 

3. Edyta Broś, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mysłowice 

4. Mirella Cecylia Garszczynska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Mysłowice 

5. Sebastian Piotr Loska, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

6. Ewa Anna Pandel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sosnowiec 

7. Adrian Szymon Sulik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

8. Beata Węgiel, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mysłowice 

9. Barbara Grażyna Ziętek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Nr 9, ul. Janowska 2, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Barbara Ambroży-Łuczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

2. Paweł Szymon Białousow, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

3. Małgorzata Filip, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

4. Aleksander Jerzy Koch, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

5. Teresa Kwiecińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Mysłowice 

6. Mirosław Meszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

7. Zofia Maria Musioł, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Mysłowice 

8. Anna Katarzyna Pękala, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

9. Beata Halina Szmajduch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. 

Mikołowska 44, 41-406 Mysłowice: 

 

1. Romuald Andrzej Borowczyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

2. Małgorzata Anna Durok-Kosma, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Katowice 

3. Aleksander Ksawier Fila, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

4. Anna Małgorzata Gamza, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mysłowice 

5. Milena Martyna Kopciak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Jaworzno 

6. Wojciech Mateusz Oczkowicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

7. Vanessa Pacuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gliwice 

8. Ryszard Pazdyga, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Mysłowice 

9. Magdalena Wandzik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. 

Mikołowska 44, 41-406 Mysłowice: 

 

1. Grażyna Stefania Apostel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

2. Renata Barbara Dyczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

3. Joanna Maria Frysztacka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Mysłowice 

4. Monika Agnieszka Januć, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Mysłowice 

5. Jolanta Maria Kapuściok, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

6. Izabela Antonina Kopciak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Jaworzno 

7. Jolanta Barbara Kurzywilk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

8. Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mysłowice 

9. Maria Pietrykowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mysłowice 

10. Maria Anna Stadler, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mysłowice 

11. Katarzyna Magdalena Szalonek-Opioła, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 

6, 41-406 Mysłowice: 

 

1. Jolanta Regina Gacek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

2. Izabela Maria Jachlewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

3. Aleksander Oliwier Machul, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Mysłowice 

4. Andrzej Eugeniusz Makowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

5. Gabriela Matjasik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mysłowice 

6. Magdalena Jolanta Patoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

7. Bernadeta Irena Pniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

8. Justyn Maciej Rojkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

9. Adrian Soczówka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

10. Zuzanna Daria Spałek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

11. Aleksandra Barbara Szumilas, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. 

Wielka Skotnica 84a, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Aleksandra Czesława Biskup, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Mysłowice 

2. Magdalena Agnieszka Bukowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

3. Dorota Maria Cierpicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

4. Halina Foltyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

5. Patrycja Wiesława Kuc-Żyła, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

6. Danuta Helena Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

7. Adam Łukasz Pacuła, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Mysłowice 

8. Marta Agnieszka Prucia, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

9. Wiktoria Monika Przegendza, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

10. Krzysztof Sulima, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Mysłowice 

11. Marcin Dawid Zając, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. 

Wielka Skotnica 84a, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Marek Adam Brzeziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

2. Anna Katarzyna Chytroszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

3. Maciej Krystian Oczkowicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

4. Jarosław Stanisław Pasternak, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Mysłowice 

5. Martyna Dorota Przegendza, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

6. Jarosław Ring, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Mysłowice 

7. Łukasz Marcin Rzeźnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

8. Magdalena Maria Skotnicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

9. Patrycja Barbara Żuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole Nr 20, ul. Gabrieli Zapolskiej 1, 41-400 

Mysłowice: 

 

1. Katarzyna Joanna Barczyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

2. Radosław Bolechowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

3. Hanna Urszula Dudzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

4. Andrzej Henryk Golda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

5. Oskar Dariusz Karpiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

6. Robert Marcin Lędzion, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

7. Zofia Marcelina Niedźwiedzka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Mysłowice 

8. Urszula Władysława Przybyła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

9. Wioleta Witańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wielka Skotnica 2, 41-406 

Mysłowice: 

 

1. Monika Marta Dejas, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

2. Lidia Teresa Jeż, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

3. Urszula Anna Jeż, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Mysłowice 

4. Eugeniusz Łazarek, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Mysłowice 

5. Wanda Marta Maciejewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

6. Barbara Maria Nickel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

7. Robert Wojciech Oleś, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mysłowice 

8. Patrycja Anna Richter, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

9. Emilia Beata Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wielka Skotnica 2, 41-406 

Mysłowice: 

 

1. Anna Maria Biguszewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

2. Joanna Agata Chrobok, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

3. Artur Robert Dziewanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

4. Aleksandra Barbara Lucyga, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Mysłowice 

5. Laura Dorota Nowak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

6. Dominik Henryk Ryza, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

7. Aneta Klaudia Stępnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

8. Michał Jarosław Wardziak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

9. Izabela Helena Więckowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Przedszkole Nr 13, ul. Armii Krajowej 19, 41-406 Mysłowice: 

 

1. Martyna Roksana Barczyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

2. Agnieszka Monika Burger, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

3. Barbara Zdzisława Czyż, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Mysłowice 

4. Jadwiga Depta, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mysłowice 

5. Aleksandra Małgorzata Kidawa, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

6. Małgorzata Stefania Królczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

7. Joanna Barbara Mazelon, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

8. Aneta Anna Ochmańska-Liszka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W 

POLSKĘ, zam. Mysłowice 

9. Małgorzata Skrzeczyna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

10. Milena Judyta Smolikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

11. Alicja Jadwiga Wudarczyk-Juszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Generała Jerzego 

Ziętka 116, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Michał Augustyn Demitraszek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

2. Grzegorz Guła, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mysłowice 

3. Weronika Karolina Gymza, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Mysłowice 

4. Andrzej Wojciech Jeliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

5. Hanna Jolanta Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

6. Mateusz Paluch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

7. Natalia Julia Riedel, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Mysłowice 

8. Arni Bartłomiej Rydzewski, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Mysłowice 

9. Iwona Katarzyna Wiśniewska-Jewulska, zgłoszona przez KW NOWA 

LEWICA, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi i 

Dwujęzycznymi, ul. ks. Kardynała Augusta Hlonda 14, 41-412 Mysłowice: 

 

1. Patrycja Joanna Habrowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

2. Aleksandra Magdalena Hilus, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Mysłowice 

3. Iwona Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

4. Joanna Marzena Kubanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

5. Michał Łukasz Mencel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

6. Małgorzata Grażyna Mol, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

7. Dawid Łukasz Mych, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

8. Paulina Aneta Partyka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

9. Agata Magdalena Stefańczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

10. Łukasz Kamil Wawrzak, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

11. Katarzyna Zakrzewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi i 

Dwujęzycznymi, ul. ks. Kardynała Augusta Hlonda 14, 41-412 Mysłowice: 

 

1. Izabela Joanna Drobniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

2. Agata Jelińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

3. Tadeusz Ryszard Jutka, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Mysłowice 

4. Grażyna Katarzyna Kozłowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

5. Maciej Karol Lisak-Zbroński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

6. Paweł Grzegorz Skrzeczyna, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

7. Adam Grzegorz Strzeliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

8. Marta Kamila Wawrzak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

9. Natalia Zakrzewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkół Specjalnych, ul. Bernarda Wały 4, 41-412 

Mysłowice: 

 

1. Krzysztof Piotr Bartosz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

2. Bartosz Bogusław Bogdan, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Mysłowice 

3. Anna Lidia Knapek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Mysłowice 

4. Natalia Karolina Konowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

5. Dorota Krystyna Kuć, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

6. Jadwiga Lisowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

7. Aleksandra Irena Strzelińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

8. Julia Danuta Szary, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

9. Edyta Zabłocka-Wełnic, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Przedszkole Nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Franciszka Kawy 4, 41-412 Mysłowice: 

 

1. Michał Marcin Bobek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Mysłowice 

2. Kacper Michał Fortuna, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Mysłowice 

3. Karol Jerzy Gągałka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

4. Adrian Tomasz Głowacz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

5. Dawid Piotr Mosur, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

6. Alicja Ewa Otlinger, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

7. Jakub Skrzeczyna, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

8. Zofia Staśkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mysłowice 

9. Patrycja Grażyna Szymczak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 10 z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. 

Mikołaja Reja 28, 41-404 Mysłowice: 

 

1. Łukasz Marek Dejas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

2. Daria Ewa Dziąbowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

3. Weronika Adelajda Gracjas, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

4. Patrycja Małgorzata Guźdź, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

5. Maria Wiktoria Jakóbik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

6. Magdalena Monika Jamrozy, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Mysłowice 

7. Barbara Łucja Kruszewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Jaworzno 

8. Tomasz Janusz Riedel, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

9. Marlena Izabela Roncoszek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

10. Anna Teresa Tuszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

11. Patrycja Bernadeta Wendreńska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA 

- PAKT SENACKI, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Mysłowicki Ośrodek Kultury, ul. Laryska 5, 41-404 

Mysłowice: 

 

1. Adam Stanisław Artmann, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Mysłowice 

2. Liliana Agnieszka Kocięda, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

3. Agata Katarzyna Lityńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

4. Beata Barbara Matuszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

5. Damian Mateusz Pająk, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Mysłowice 

6. Patrycja Katarzyna Proksa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

7. Anna Małgorzata Stolarczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

8. Dariusz Mateusz Wendreński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

9. Katarzyna Mirella Wojnowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, ul. Józefa Wybickiego 79, 

41-404 Mysłowice: 

 

1. Ewa Ilona Barańska-Dejas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

2. Aleksandra Barbara Cebula, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

3. Agnieszka Dudzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

4. Mariusz Grzegorz Durbas, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

5. Monika Katarzyna Kurek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

6. Karolina Barbara Marachowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

7. Marek Michał Matuszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

8. Anna Barbara Oślizło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

9. Katarzyna Izabela Rozkosz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

10. Julia Agnieszka Staroń, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Mysłowice 

11. Małgorzata Ziemba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4, ul. Polskiego Czerwonego 

Krzyża 209 b, 41-409 Mysłowice: 

 

1. Karolina Agnieszka Ankier, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

2. Paweł Piotr Bołdys, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

3. Wiktoria Ines Chromy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

4. Karolina Danuta Cichoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

5. Marta Justyna Janota, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Chełm Śląski 

6. Filip Jakub Król, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

7. Aleksandra Anna Kubica, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

8. Szymon Andrzej Lampa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

9. Barbara Anna Marachowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

10. Paulina Weronika Mola, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Mysłowice 

11. Halina Maria Rak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

12. Mateusz Maciej Rozkwitalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

13. Wiktor Paweł Zemczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 16 z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. 

Kosztowska 46, 41-409 Mysłowice: 

 

1. Anna Aleksandra Biecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

2. Rafał Władysław Dubaniowski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

3. Kamil Rafał Kępa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

4. Julia Agnieszka Krzemińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

5. Aleksandra Maria Matusińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

6. Klaudia Maria Mola, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

7. Monika Natalia Pizun, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

8. Grzegorz Tomasz Pytel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

9. Aneta Magdalena Soboń-Kojder, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA 

- PAKT SENACKI, zam. Mysłowice 

10. Barbara Katarzyna Szruba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

11. Mateusz Paweł Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 16 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

budynek przy ul. Jerzego Chromika 3, ul. Jerzego Chromika 3, 41-409 Mysłowice: 

 

1. Renata Maria Garleja, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mysłowice 

2. Ewelina Maria Kobzda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

3. Katarzyna Urszula Niebiesna-Seweryn, zgłoszona przez KW NOWA 

NADZIEJA, zam. Mysłowice 

4. Małgorzata Teresa Oczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

5. Paulina Zofia Pytel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

6. Ewa Maria Rusiecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

7. Dariusz Grzegorz Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

8. Alina Halina Śwituła, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Mysłowice 

9. Barbara Irena Wielich, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Długa 92, 41-409 Mysłowice: 

 

1. Kacper Maciej Gładek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

2. Kamila Małgorzata Grabolus, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

3. Mateusz Szymon Hajduk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

4. Dominika Barbara Kołodziej, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mysłowice 

5. Daria Danuta Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

6. Kamil Karol Lisowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

7. Mariusz Felicjan Piątek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

8. Maria Helena Sarna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Mysłowice 

9. Alicja Dominika Simela, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Miejska Biblioteka Publiczna Filia Nr 3, ul. Laryska 102, 41-

404 Mysłowice: 

 

1. Roman Jan Broś, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Mysłowice 

2. Damian Daniel Długajczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

3. Kacper Ryszard Długosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

4. Emilia Anna Dominik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

5. Michalina Natalia Janicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

6. Maciej Ryszard Oczkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

7. Danuta Opalińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Mysłowice 

8. Roksana Aleksandra Sumińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mysłowice 

9. Natalia Marta Wylenżek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa Nr 15 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

budynek przy ul. Jana Dzierżonia 26, ul. Jana Dzierżonia 26, 41-408 Mysłowice: 

 

1. Jolanta Elżbieta Boba, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

2. Patryk Sławomir Jarosz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

3. Iwona Barbara Kołodziej, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mysłowice 

4. Beata Marzena Malesa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

5. Wiktoria Beata Matuszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

6. Urszula Barbara Mitka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

7. Barbara Beata Opitz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

8. Renata Krystyna Polak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Mysłowice 

9. Grażyna Małgorzata Polańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

10. Patrycja Puzio, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Mysłowice 

11. Joanna Aleksandra Włosek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Dom Katechetyczny, ul. Murckowska 147, 41-408 

Mysłowice: 

 

1. Przemysław Franciszek Czarnecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

2. Małgorzata Bogumiła Czarnowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ 

DZIUBA - PAKT SENACKI, zam. Mysłowice 

3. Dominik Daniel Ebert, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

4. Wojciech Karol Kurzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

5. Klaudia Katarzyna Łysoń, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

6. Agnieszka Barbara Madej, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

7. Katarzyna Sylwia Rozkwitalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

8. Anna Marta Sapek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

9. Aleksandra Emilia Ziemba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego budynek 

przy ul. Pocztowej 20, ul. Pocztowa 20, 41-408 Mysłowice: 

 

1. Dagmara Ilona Chromy, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

2. Agnieszka Jolanta Cieplik, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mysłowice 

3. Monika Małgorzata Duda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

4. Szymon Michał Michalik, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Mysłowice 

5. Jolanta Anna Przybyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

6. Jarosław Janusz Stopa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

7. Mateusz Mariusz Włosek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Przedszkole nr 18, ul. Pocztowa 20, 41-408 Mysłowice: 

 

1. Ewelina Agata Dejas, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

2. Maja Jolanta Maciaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

3. Daria Róża Morawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

4. Iwona Magdalena Ochał, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

5. Sara Teresa Osińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

6. Łukasz Krzysztof Osiński, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Mysłowice 

7. Zuzanna Michalina Szary, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

8. Elżbieta Waruś-Nessing, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Mysłowice 

9. Ewelina Grażyna Zawadzka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 14, ul. 3-go Maja 19, 41-408 

Mysłowice: 

 

1. Krystyna Cecylia Biber, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

2. Agata Zofia Dyczkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Mysłowice 

3. Katarzyna Hałota, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mysłowice 

4. Karolina Heretyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

5. Nataniel Michał Kurzak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

6. Ewa Maria Lux-Pacha, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Mysłowice 

7. Agnieszka Pelagia Milic, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

8. Agnieszka Barbara Oczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

9. Wiktoria Paula Pacha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

10. Mikołaj Jan Rojek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

11. Patryk Łukasz Włosek, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Mysłowickie Centrum Zdrowia Sp. z o. o., ul. Mikołowska 1, 

41-400 Mysłowice: 

 

1. Kamil Gaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mysłowi 

2. Kamil Ireneusz Kściuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

3. Bartosz Marcin Matuszczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

4. Jan Kazimierz Mróz, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Mysłowice 

5. Błażej Makary Niewiarowski, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, SP ZOZ Szpital nr 2 im. dr. T. Boczonia, ul. Bytomska 41, 

41-400 Mysłowice: 

 

1. Grzegorz Marian Bula, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

2. Monika Sylwia Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

3. Jerzy Henryk Nickel, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Mysłowice 

4. Barbara Anna Olszak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mysłowice 

5. Hanna Ewa Sil, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Mysłowice 

6. Cecylia Gabriela Urbańczyk, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Mysłowice 

7. Marta Edyta Wrona, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Areszt Śledczy, ul. Karola Szymanowskiego 6, 41-400 

Mysłowice: 

 

1. Małgorzata Barańska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mysłowice 

2. Lucjan Konstanty Kwaśniak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mysłowice 

3. Karolina Gabriela Niewiarowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA 

- PAKT SENACKI, zam. Mysłowice 

4. Daniel Nowak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

5. Sebastian Ryszard Pachuta, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mysłowice 

6. Bożena Roveńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mysłowice 

7. Anita Sroka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

8. Grzegorz Kazimierz Sulik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

9. Patryk Jerzy Śmietana, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

 

 


		2023-09-25T15:03:33+0200
	Michał Niedopytalski




